ET MENSVRIS.

et usdem ponderis, cuius Mnestron, et Siclū Mnestrō
itemq; Carium Regium, & Ectomorion, Síclum.
& Cyathus Ægyptius, & Litra Attica. Nec Carium
me mouet, quod Iosippus atq; Hierony- regium.
mus libro Commentariorū in Ezechielem, Ectomo
decimoquarto, Stateram et Siclum tradunt rion.
Obolos xx. pēndere, quia de Atticis Obo- Ciathus
lis intelligi debent, de quibus supra dixi, Ægypti-
nunc enim de communib; Græcorū pon us.
deribus solum loquimur. Stateres duo Vn Libra
ciam, itemq; quod Græci magnum Lytron Attica.
dicunt, Oboli xxxvi. Chymen magnam, Lytron
itemq; Mystrum magnū, Oboli xlviij. Vn Magnū.
ciam. Oboli lxxij. Cyathum. Vnciæ duæ
quibusdam id pondus constituunt, quod
ολκὴ magna dicitur. Sed & Oxibaphus, Olce.
quem nos Acetabulū dicimus, Vncias du Oxiba
as habet, itemq; Obolos duodecim, quæ phus.
quarta pars est Heminæ, quam Cotylam Aceta
Græci uocant, quidam ex Latinis etiā Lan bulum.
cem. Et hæc quidem de ueterum mensuris Heminæ
humentiumq; & aridorum ponderibus di Cotyla.
cta sufficient, unde & mensurarum, quibus
nos in præsentia utimur, ratio iniri potest,
Vncia enim apud antiquos eadem fuit, que Vncia
et nunc est, cuius rei duplex est argumentū:
alterum, quod Plinius Libro xxxiij. capite
tertio author est, aureos, qui apud ueteres

B ii